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Číslo smlouvy MJVM 2584/2016

Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace, ulice Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1416,
IČ 00089982, DIČ CZ00089982, bankovní spojení KB, a. s., expozitura Zlín, číslo účtu 4137661/0100 

zastoupená ředitelem Mgr. Pavlem Hrubcem, MBA jako půjčitel na straně jedné (dále jen MJVM Zlín)

a
Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace, náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1223,
IČ 00092401, bankovní spojení Komerční banka. a. s., pobočka Vyškov, číslo účtu  1932731/0100
zastoupená ředitelkou Mgr. Monikou Pelinkovou jako vypůjčitelem na straně druhé (dále jen Muzeum Vyškovska)

uzavřeli podle § 2193 a násl. občanského zákoníku
SMLOUVU O VÝPŮJČCE

I. 
1. Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace (dále jen MJVM Zlín) přenechává touto smlouvou shora jmenovanému uživateli (vypůjčiteli) do dočasného užívání sbírkové předměty, jejichž inventární číslo, název, materiál a pojistná hodnota jsou jednotlivě uvedeny v Příloze č. 1 – Seznam sbírkových předmětů. 
II.

1. Výpůjčka se sjednává bezplatně na dobu určitou, a to od 20. září do 21. listopadu 2016 za účelem výstavy „Boty, botky, botičky“, která potrvá od 23. září do 20. listopadu 2016. 
2. Vypůjčitel umístí vypůjčené předměty ve výstavním sále Muzea Bučovice, Zámek 1, 685 01 Bučovice.   
3. Soubor předá za MJVM Zlín Mgr. Miroslava Štýbrová, kurátorka sbírky historické obuvi; za Muzeum Vyškovska – Muzeum Bučovice přebírá Mgr. Lubomír Vrána, a to na základě aktualizovaného předávacího protokolu dle reálného stavu instalace. 

III.

Smlouva o výpůjčce je uzavírána za následujících podmínek:

1. Sbírkové předměty zůstávají ve vlastnictví Zlínského kraje a smí jich být použito vzhledem k jejich skutečné i právní povaze jen k účelům uvedeným v čl. II. této smlouvy. S vypůjčenými sbírkovými předměty nesmí být bez souhlasu MJVM Zlín jakýmkoliv způsobem disponováno, nelze je přemisťovat ani dále půjčovat. 

2. Vypůjčitel je povinen po celou dobu užívání zajistit ochranu a bezpečnost sbírkových předmětů, zejména ostrahu, bezpečnou instalaci exponátů a dodržení klimatických podmínek instalace (nízká intenzita umělého osvětlení, eliminace denního světla, dodržení limitů přípustné vlhkosti apod.). 

3. Vypůjčené sbírkové předměty nesmějí být bez souhlasu MJVM Zlín fotografovány, filmovány, ani jinak reprodukovány a nesmějí být na nich prováděny restaurátorské zásahy. 

4. V případě potřeby může MJVM Zlín žádat okamžité vrácení předmětů i před uplynutím smluvené doby bez jakéhokoliv nároku ze strany uživatele (vypůjčitele). 

IV. 

1. Za řádné pojištění předmětů odpovídá vypůjčitel, který prohlašuje, že předměty budou umístěny ve výstavním sále v Muzeu Bučovice, Zámek 1, 685 01 Bučovice, na který se vztahuje pojistná smlouva č. 7720849775, uzavřená mezi Jihomoravským krajem (IČ 70888337) a Kooperativa pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group (IČ 47116617). 

2. Uživatel (vypůjčitel) odpovídá za jakékoliv poškození, znehodnocení, zkázu nebo ztrátu předmětů, ať již jakýmkoliv způsobem až do výše pojistných cen. Odpovědnost vzniká okamžikem jejich fyzického převzetí a trvá až do předání MJVM Zlín, případně fyzického předání dalšímu smluvnímu vypůjčiteli za podmínek uvedených v čl. III. této smlouvy.
3. Poruší-li vypůjčitel tuto smlouvu, odpovídá MJVM Zlín za škodu, která takovým porušením vznikne. 

V. 

1. Vypůjčitel se zavazuje, že na plakátu a na pozvánce bude uvedeno vlastnictví MJVM Zlín. 

2. Vypůjčitel zašle zmíněné tiskoviny půjčiteli ve dvou exemplářích pro potřeby dokumentace. 

VI. 

1. Výpůjčka skončí uplynutím sjednané doby. 

2. Výpůjčka může být prodloužena na základě písemné žádosti vypůjčitele, jestliže MJVM Zlín písemně vypůjčiteli prodloužení potvrdí. 

VII. 

1. Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně zajistí kompletní realizaci výstavy „Boty, botky, botičky“, tzn. transport do místa určení a zpět, instalaci a následnou likvidaci. 
2. Muzeum Vyškovska uhradí veškeré skutečné náklady spojené s dopravou, instalací předmětů, nocležným a cestovními výdaji pracovníků MJVM Zlín v celkové výši 23 243 Kč (slovy dvacettřitisícdvěstěčtyřicettři koruny), a to na základě faktury vystavené  MJVM.
VIII. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

2. Vztahy mezi půjčitelem a vypůjčitelem v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem důkladně seznámily, a že tuto smlouvu uzavírají na základě své pravé, svobodné a vážné vůle, prosté omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Svými podpisy potvrzují svůj bezvýhradný souhlas s celým obsahem této smlouvy. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

5. Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Seznam sbírkových předmětů. 
Půjčitel: 





Vypůjčitel:

Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o.
Muzeum Vyškovska, p. o.  
Mgr. Pavel Hrubec, MBA



Mgr. Monika Pelinková
      Ve Zlíně dne 




Ve Vyškově dne 
Příloha č. 1 ke smlouvě č. j. MJVM 2584 – seznam předmětů
1. př. č. 10/00 dívčí střevíčky s ozdobnými střapečky, smetanově bílá useň, výrobce Baťa Zlín, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 3.000 Kč
2. i. č. O1004 dětský šněrovací střevíc, černý ségl a useň, 1910, výrobce Baťa, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč
3. i. č. O1007 sandaleta na klínové korkové podešvi, useň a korek, výrobce Svit Gottwaldov, 1949, 1 kus, pojistná hodnota 7.000 Kč
4. i. č. O1018 dětský dřevák, dřevo a kůže, výrobce Baťa Zlín, I. světová válka, 1 kus, pojistná hodnota 4000 Kč
5. i. č. O1033 dámská kotníčková obuv s knoflíčky, černá useň, výrobce Baťa Zlín, 1934, 1 kus, pojistná hodnota 1.000 Kč
6. i. č. O1042 dámský sponkový střevíc, černý atlas, výrobce Baťa, mezi léty 1923 – 1929, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč

7. i. č. O1065 dámský sponkový střevíc, smetanově bílý hedvábný atlas, výrobce Baťa, po roce 1929, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč

8. i. č. O1078 dámský střevíc sponkový, hnědá useň, výrobce Baťa Zlín, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná cena 4.000 Kč

9. i. č. O1079 dámský střevíc šněrovací, hnědá useň perforovaná, výrobce Baťa Zlín, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná cena 3.000 Kč 
10. i. č. O1082 dámská lodička, imitace reptilie, výrobce Baťa Zlín, 1933, 1 kus, pojistná cena 10.000 Kč
11. i. č. O1090 lodička, hnědá useň a imitace reptilie, výrobce Baťa, 30. léta 20. století, 1 pár, pojistná hodnota 6.000 Kč

12. i. č. O1111 dámský opánek, vínová a béžová příze, béžová useň, výrobce Baťa, 1936, 1 kus, pojistná hodnota 3.000 Kč

13. i. č. O1118 dámský šněrovací střevíc, hnědý ryps a useň, výrobce Baťa Zlín, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 3.000 Kč

14. i. č. O1119 dámská lodička, šedý velur a ozdoby z imitace modré reptilie, výrobce Baťa Zlín, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč

15. i. č. O1120 dámský střevíc s prostřihy, rezavá useň, výrobce Baťa Zlín, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná cena 5.000 Kč

16. i. č. O1128 dámská lodička, reptilie a černý lak, výrobce Baťa Zlín, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč
17. i. č. O1129 dámský šněrovací střevíc, modrá imitace reptilie a laku, bílé usňové lemy, výrobce Baťa Zlín, kolem 1935, 1 kus, pojistná hodnota 6.000 Kč
18. i. č. O1130 dámský střevíc, imitace reptilie a hnědá useň, výrobce Baťa Zlín, 1938, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč
19. i. č. O1135/a dívčí střevíc, lakovaná useň se vzorem reptilie, výrobce Svit Gottwaldov, 1970-72, 1 kus, pojistná hodnota 4.000 Kč

20. i. č. O1135 dámský střevíc, černý velur + napínák, výrobce Baťa, 1938, 1 kus, pojistná hodnota 6.000 Kč

21. i. č. O1136 lodička, hnědá useň, výrobce Baťa Zlín, 1935, 1 kus, pojistná cena 3.000 Kč
22. i. č. O1137 dámský šněrovací střevíc, černá useň, výrobce Baťa Zlín, 1938, 1 pár, pojistná hodnota 1.000 Kč
23. i. č. O1138 lodička s velkou bílo-modrou broží, modrý velur, výrobce Baťa, 1938, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč

24. i. č. O1139 dámský střevíc šněrovací, hnědozelený velur a hnědá useň, výrobce Baťa Zlín, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 3.000 Kč

25. i. č. O1187 vojenská bota pro příslušníky Wehrmachtu, tzv. horské myslivce, useň, kov, výrobce Baťa Zlín, 1941, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč

26. i. č. O1188 mužský dřevák pracovní, ryps, useň, dřevo, výrobce Baťa, 1941, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč  
27. i. č. O1192 lyžařská obuv pro příslušníky Wehrmachtu, ryps, plátno, dřevo, výrobce Baťa Zlín, 1941, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč

28. i. č. O1217 dámský střevíc, modrý semiš a bleděmodrá useň, výrobce F. L. Popper, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč

29. i. č. O1228 dámský střevíc, vínová a růžová useň, výrobce F. L. Popper, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč

30. i. č. O1224 pánská polobotka, hnědá useň, výrobce Rieker Chrudim, 1941-44, 1, kus, pojistná hodnota 5.000 Kč
31. i. č. O1278 dětská polobotka šněrovací, černá useň, výrobce Baťa Zlín, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 2.000 Kč

32. i. č. O133/99 dámský baret, zelené sukno, výrobce neznámý, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 1.000 Kč

33. i. č. O1451 dámský střevíc, černý velur, New York 1939, 1 kus, pojistná hodnota 30 000 Kč

34. i. č. O1452 dámská společenská lodička, zlacená useň, výrobce Baťa – z kolekce New York 1939, 1 ks, pojistná hodnota 50.000 Kč
35. i. č. O1453 dámský střevíc z kolekce NY 1939, vínová a modrá useň, výrobce Baťa Zlín, 1938, 1 kus, pojistná hodnota 20.000 Kč
36. i. č. O1461 dámský pantoflíček, zlatá useň a černý samet, výrobce Baťa – z kolekce New York 1939, 1 kus, pojistná hodnota 20.000 Kč

37. i. č. O1464 dámská šněrovací polobotka, hnědá useň s pestrobarevnými prvky, výrobce Baťa – z kolekce New York 1939, 1 kus, pojistná hodnota 30.000 Kč

38. i. č. O1467 dámská lodička s ozdobnými perforacemi, černý velur, New York 1939,1 kus, pojistná hodnota 30.000 Kč 

39. i. č. O1468 dámský střevíc, tyrkysový semiš a zlacená useň, výrobce Baťa – z kolekce pro New York 1939
40. i. č. O1471 dámská šněrovací polobotka, vínová useň a velur, New York, 1939, 1 kus, pojistná hodnota 30.000 Kč 

41. i. č. O1478 dámský střevíc v kubistickém stylu, barevná useň, New York 1939, 1 kus, pojistná hodnota 30.000 Kč

42. i. č. O1852 dívčí přezůvka zvaná patin, černá useň a kov, Francie, 18. století, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč
43. i. č. O1854 dámská ponožka tabi, zelený samet a bavlna, výrobce neznámý, Japonsko, 1. třetina 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 1.000 Kč

44. i. č. O1978 dětská botička, useň, výrobce neznámý, počátek 20. Století, 1 kus, pojistná hodnota 3.000 Kč
45. i. č. O2001 holínka – imitace Albrecht z Valdštejna (1583 – 1634), okrová useň a brokát, I. třetina 17. století, výrobce modelárna firmy Baťa, 1 kus, pojistná hodnota 7.000 Kč

46. i. č. O2004 rytířská plátová zbroj k ochraně chodidel, kov, 14. století, Čechy, 1 kus, pojistná hodnota 3.000 Kč

47. i. č. O2007 imitace obuvi římského císaře a českého krále Karla IV. (1316 - 1378), brokát, Praha, 14. století, 1 kus, pojistná hodnota 3.000 Kč

48. i. č. O2020 imitace trůnní obuvi krále Václava I. (1205 – 1253), béžový semiš a výšivka z kovových dracounů, výrobce modelárna Baťa Zlín, 1936, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč

49. i. č. O2026 imitace obuvi české kněžny Boženy († po roce 1052), černý samet, Praha, 1 kus, pojistná hodnota 3.000 Kč

50. i. č. O2030 imitace obuvi prvního pražského arcibiskupa Arnošta z Pardubic (1297-1364), brokát, Praha, 1 kus, pojistná hodnota 3.000 Kč

51. i. č. O2032 imitace obuvi Dr. Jána Jessenia (1566 – 1621), černý samet a porta, výrobce modelárna Baťa Zlín, imitace 1621, 1 kus, pojistná hodnota 2000 Kč

52. i. č. O2033 brynelky - imitace obuvi spisovatelky Boženy Němcové z počátku šedesátých let 19. století (1820 – 1862), výrobce modelárna Baťa, 1936, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč
53. i. č. O2041 imitace pánské barokní obuvi, černá useň, Anglie, kolem 1640, 1 kus, pojistná hodnota 3000 Kč

54. i. č. O2050/a gotický pánský střevíc zvaný soulier à la poulaine, vyšívaný červený samet, 14. století, Francie, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč

55. i. č. O2050/b mužský opánek, sobí kůže, Sibiř, 50. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč

56. i. č. O2054/b pánský střevíc, černá useň, výrobce modelárna firmy Baťa, konec 18. století, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč

57. i. č. O2080, imitace dámské barokní obuvi zvané slap-soled, rezavý samet vyšívaný, Francie, počátek 17. století, 1 kus, pojistná hodnota 2.000 Kč

58. i. č. O2082 holínka postilióna, černá kůže, kolem 1800, Čechy, 1 kus, pojistná hodnota 20.000 Kč

59. i. č. O2084 imitace gotické pánské přezůvky do bláta zvané „trippen“, černá useň a dřevo, 13. století, Německo, 1 kus, pojistná hodnota 2.000 Kč
60. i. č. O2087 dětský dřeváček, dřevo, kov, výrobce neznámý, Itálie, konec 19. století, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč

61. i. č. O2089 ženský dřevák, dřevo, kov a useň, výrobce neznámý, Anglie, konec 19. století, 1 kus, pojistná hodnota 6.000 Kč
62. i. č. O2090 imitace mužské lidové obuvi se středovým podpatkem zvané „haferle“, černá useň, kolem 1600, Německo, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč
63. i. č. O2094 dívčí střevíc s tvarovaným podpatkem, černá useň, výrobce neznámý, Čechy, 1 kus, pojistná hodnota 4.000 Kč

64. i. č. O2099 imitace pánské barokní obuvi, černá useň a kov, 17. století, Čechy, 1 kus, pojistná hodnota 3.000 Kč
65. i. č. O2105 dětský dřeváček, useň, dřevo a kov, Anglie, výrobce neznámý, konec 19. Století, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč
66. i. č. O2113 mužský opánek pastevců, hnědá useň – řemínky, počátek 20. století, Srbsko, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč
67. i. č. O2115 mužské opánky, useň, výrobce neznámý, Srbsko, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč
68. i. č. O2122 mužský střevíc pletený technikou macramé, konopná nit a useň, 1. třetina 20. století, Španělsko, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč 

69. i. č. O2123 mužský střevíc z usňových řemínků, počátek 20. století, Španělsko, 1 kus, pojistná hodnota 3000 Kč
70. i. č. O2129 dámský dřevák s malovaným vzorem na stélce, dřevo a useň, výrobce neznámý, Francie, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 3.000 Kč 

71. i.i. č. O2145 mužská trepka, samet a zlacený dracoun, výrobce neznámý, Afghánistán, 1. třetina 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 6.000 Kč
72. i. č. O2148 mužská trepka, fialový samet a flitry, výrobce neznámý, Afghánistán, 1. třetina 20. století, 1 kus, pojistná cena 6.000 Kč
73. i. č. O2154 dámská empírová obuv - balerína, zelený hedvábný ryps, počátek 19. století, Čechy, 1 kus, pojistná hodnota 20.000 Kč

74. i. č. O2155 dámská empírová obuv  - balerína, malovaná useň, počátek 19. století, Čechy, 1 kus, pojistná hodnota 30.000 Kč

75. i. č. O2170 ženská trepka na středovém podpatku – mandžuská dynastie Čching, béžový a modrý vyšívaný atlas, konec 19. století, severovýchodní Čína, 1 kus, pojistná hodnota 30.000 Kč

76. i. č. O2172 ženská trepka, okrová bavlna a výšivka s florálními motivy, počátek 20. století, Čína, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč

77. i. č. O2187 pánská kotníčková obuv, černá useň, kolem roku 1960, Tibet, 1 kus, pojistná hodnota 3.000 Kč 

78. i. č. O2194 mužský dřevák ve tvaru ryby, dřevo a kov, 30. léta 20. století, Indie, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč
79. i. č. O2199 dámský dřeváček s motivem malované krajiny, dřevo a useň, výrobce neznámý, Čína, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 3.000 Kč

80. i. č. O2212 dámský pantoflíček, modrý samet a výšivka kovovým dracounem, výrobce neznámý, Turecko, 1 kus, pojistná hodnota 3.000 Kč

81. i. č. O2223 ženský dřevák kap-kap, dřevo a perleť, výrobce neznámý, Turecko nebo Sýrie, 1. třetina 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč
82. i. č. O2224 mužská trepka zvaná „babouche“, zelený samet a výšivka z kovového dracounu, Maroko nebo Alžír, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 7.000 Kč

83. i. č.O2228 dámská kotníčková obuv s knoflíčky, černá useň, konec 19. století, Čechy, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč + 3 kovové háčky, pojistná hodnota 3.000 Kč

84. i. č. O2238 mužský sandál zvaný acholi, hroší kůže, počátek 20. století, Uganda, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč

85. i. č. O2246 mužský symetrický sandál, useň, Afrika, výrobce neznámý, I. třetina 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč

86. i. č. O2247 mužský symetrický sandál, velbloudí kůže, výrobce neznámý, Indie, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 6.000 Kč

87. i. č. O2251 mužský asymetrický sandál zdobený řemínky, useň, Afrika, 1. třetina 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč

88. i. č. O2260 mužský sandál, béžová useň s plastickým vzorem, výrobce neznámý, 30. Léta 20. Století, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč

89. i. č. O2263 mužský sandál, béžová a černá useň, výrobce neznámý, Indie, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 2.000 Kč

90. i. č. O2273 mužský symetrický sandál s vrstvenou podešví, useň, 30. léta 20. století, Afrika, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč
91. i. č. O2289 dámský pantoflíček, korálky geometrický vzor v barvě modré, zelené, bílé a šedé, useň, výrobce neznámý, Filipíny, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 4.000 Kč
92. i. č. O2310 mužský mokasín s korálkovou výšivkou, useň a korálky, konec 19. století, Aljaška, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč
93. i. č. O2313 mužský babouche, velbloudí useň, výrobce neznámý, Maroko nebo Alžír, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 3.000 Kč

94. i. č. O2318 mužský babouche, černá bavlna a kovový dracoun, výrobce neznámý, Maroko nebo Alžír, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč

95. i. č. O2338 mužský giweh, úplet a lisovaná podešev, výrobce neznámý,IÍrák nebo Írán, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč

96. i. č. O2339 dětský giweh, konopná nit, výrobce neznámý, Irák nebo Írán, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč

97. i. č. O2444 ženské papuče àpres-ski, bavlněná příze a červená useň, výrobce neznámý, Skandinávie, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná cena 3.000 Kč 

98. i. č. O2345 ženská holínka kmene Inuitů, tulení kůže, výrobce neznámý, Kanada nebo Aljaška, počátek 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč

99. i. č. O23607 lodička, useň, výrobce neznámý, Čechy, cca 1940, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč

100. př. č. 29/2014 pánské polobotky z kolekce Sergej Maksymenko, useň, Karlovy Vary, výrobce Baťa Zlín, 4 páry, pojistná hodnota 8.000 Kč

101. i. č. O2494 dámský pantoflíček, korálky v béžové, šedé, černé a bílé barvě, useň, výrobce neznámý, Filipíny, 1 kus, pojistná hodnota 4.000 Kč

102. i. č. O2583 dámský pantoflíček, korálky v barvě zelené, bílé, béžové, useň, výrobce neznámý, Filipíny, 30.lLéta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 4.000 Kč
103. i. č. O2595 mužský opánek zvaný tsarouhia, okrová useň a vlněná bambule, 30. léta 20. století, Řecko, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč
104. i. č. O2617 dámský střevíc se svrškem z kovového dracounu s růžovou bambulkou, výrobce neznámý, Indie, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 6.000 Kč

105. i. č. O2692 dámská sandaleta, červené hedvábí, 30. léta 20. století, Čína, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč

106. i. č. O297 mužský opánek, hnědočervená useň a výšivka, výrobce neznámý, Chorásán,30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 7.000 Kč  

107. i. č. O3089 dámská kozačka, červená useň, výrobce Svit Gottwaldov?, počátek 70. let 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 3.000 Kč

108. i. č. O3099 lodička se stříbrným podpatkem z kolekce Pavel Zapletal, lak a kov, výrobce Pavel Zapletal Zlín, cca 1997, 1 pár, pojistná hodnota 10.000 Kč
109. i. č. 3586 dámské rukavičky, hnědá kozinka, výrobce neznámý, Čechy, 30. léta 20. st., 1 pár, pojistná hodnota 1.000 Kč
110. i. č. O3015 dámská společenská lodička, lakovaná useň a kov, z kolekce Pavel Zapletal Zlín, 1 pár, pojistná hodnota 20.000 Kč

111. i. č. O3016 dámský společenský pantofel, lakovaná useň, kov a plast, z kolekce Pavel Zapletal Zlín, 1 pár, pojistná hodnota 20.000 Kč 

112. i. č. O3018 dívčí sandál s oválnou broží v nártovém výstřihu, neonově zelená useň, výrobce ZDA Partizánské, 1 kus, pojistná hodnota 1.000 Kč

113. i. č. O3026 dámský sponkový střevíc, reptilie, výrobce Viktorín Brno, 1 pár, pojistná hodnota 15.000 Kč 

114. i. č. O3043 pánská polobotka, rezavá a černá useň, výrobce Vávra Praha, 30. Léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč

115. i. č. O3046 dámská zimní obuv tuleňky, plyš, guma, výrobce Svit Gottwaldov?, 70. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 2.000 Kč
116. i. č. O3052 dámská lodička, reptilie, výrobce modelárna Svit Gottwaldov, 50. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 3.000 Kč
117. i. č. O3053 dámská sandaleta na klínové podešvi, reptilie, 40. léta 20. století, Praha, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč
118. i. č. O3054 dětská botka, šedá a černá useň, výrobce Baťa Zlín, 1926, 1 pár, pojistná hodnota 500 Kč

119. i. č. O3056 dětské botičky, černá teletinová useň, konec 19. století, Čechy, 1 kus, pojistná hodnota 3.000 Kč
120. i. č. O3558 dámská kabelka, hnědá useň tlačená a zlacený rám, výrobce neznámý, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 2.000 Kč
121. O3578 dámská sandaleta, černé hedvábí, 30. léta 20. století, Čína, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč

122. i. č. O3498 kabelka společenská, černý hedvábný ryps a stříbrný rám, výrobce neznámý, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 2.000 Kč

123. i. č. O3942 dámská kabelka, černá useň – barvený krokodýl, výrobce neznámý, Čechy, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč

124. i. č. O3962/1 lodička z kolekce Pavel Zapletal, růžová useň, výrobce Pavel Zapletal, cca 1997, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč

125. i. č. O3962/2 lodička z kolekce Pavel Zapletal, modrá useň, výrobce Pavel Zapletal, cca 1997, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč

126. i. č. O3962/3 lodička z kolekce Pavel Zapletal, černá useň, výrobce Pavel Zapletal, cca 1997, 1 pár, pojistná hodnota 20.000 Kč
127. i. č. O3962/4 lodička s akrylovým podpatkem, červený lak a akryl, výrobce Pavel Zapletal, cca 1997, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč

128. i. č. O3962/5 pantoflíček s podpatkem ve tvaru blesku z kolekce Pavel Zapletal, černý lak, slída a kov, výrobce Pavel Zapletal, cca 1997, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč

129. i. č. O3962/6 krabice na obuv s logem Pavel Zapletal, papír a kov, výrobce neznámý, cca 1997, 1 kus, pojistná hodnota 1.000 Kč
130. i. č. O3988 ženský dřevák s malovaným motivem větrného mlýna, dřevo, 2. třetina 20. století, Holandsko, 1 kus, pojistná hodnota 500 Kč
131. i. č. O3990 dámský střevíc s prostřihy, černý velur, dřevěná napínací kopyta s kovovou pružinkou, výrobce neznámý, 30. léta 20. století, 1 pár, pojistná hodnota 3.000 Kč
132. i. č. 4049 dámská kabelka do rámu, reptilie, konec 30. let 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč
133. i. č. O4070/a dámský šněrovací střevíc, reptilie, kolem roku 1960, výrobce modelárna Svit Gottwaldov (Zlín), 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč
134. i. č. O4197 dámský pantoflíček z pozůstalosti M. Fischerové-Kvěchové, červený samet a výšivka kovovým dracounem, výrobce neznámý, Turecko, 1. třetina 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 3.000 Kč
135. i. č. O4198 ženský babouche, černý samet, dracoun, flitry, korálky, výrobce neznámý, Afghánistán, 1 kus, pojistná cena 6.000 Kč
136. i. č. O4206 dámský pantoflíček, červená useň a zlacený dracoun, výrobce neznámý, Turecko, 1 kus, pojistná hodnota 4.000 Kč
137. i. č. O4212 dětské opánky, červená useň, výrobce neznámý, Srbsko, 30. léta 20. století, 1 pár, pojistná hodnota 3.000 Kč
138. i. č. O4224 dámský střevíc, okrová useň, výrobce ZDA Partizánské, cca 1965, 1 pár, pojistná hodnota 5.000 Kč
139. i. č. O4355 dívčí bačkůrky z pozůstalosti MFK, černý samet a výšivka, výrobce neznámý, Praha, počátek 20. století, 1 pár, pojistná hodnota 3.000 Kč
140. i. č. O4390 dámská obuv z éry romantismu, bílý hedvábný atlas, kolem 1840, Čechy, 1 kus, pojistná hodnota 4.000 Kč
141. i. č. O4542 střevíc dámský, okrový lak, výrobce Svit Gottwaldov, počátek 70. let 20. století, 1 pár, pojistná cena 3.000 Kč

142. i. č. O4622 dámský šátek, červený silon, výrobce neznámý, 60. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 200 Kč 

143. i. č. O4778 dětská botička, černá useň, výrobce Baťa Zlín, konec 30. let 20. soletí, 1 kus, pojistná hodnota 4.000 Kč

144. i. č.O4874 sandaleta na klínu, reptilie, výrobce neznámý, Čechy, cca 1954, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč

145. i. č. O4916 dámská sandaleta, modré hedvábí, 30. léta 20. Století, Čína, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč
146. i. č. O4960 dívčí střevíčky, původně smetanově bílá useň, Čechy, počátek 20. století, 1 pár, pojistná hodnota 2.000 Kč
147. i. č. O4961 dívčí botička, Čechy, konec 19. století, 1 kus, pojistná hodnota 1.000 Kč
148. i. č. O4974 dámský klobouček se závojem, plsť a tyl, výrobce neznámý, Čechy, 1 kus, pojistná hodnota 2.000 Kč
149. i. č. O5031 imitace dámské renesanční obuvi zvané chopine, smetanově bílá useň, červený atlas, kolem 1600, Benátky, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč
150. i. č. O5089 a, b peněženka dámská, červená useň a kov, výrobce neznámý, 30. léta 20. století, 2 kusy, pojistná hodnota 1.000 Kč

151. i. č. O5133 dívčí střevíc, červená a bílá useň, výrobce Svit Gottwaldov, přelom 60. a 70. let 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 3.000 Kč

152. i. č. O5203 dívčí kufřík, červený plast, výrobce neznámý, 70. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 1.000 Kč

153. i. č. 5287 dámská společenská peněženka, flitry a kov, výrobce neznámý, 30. Léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 1.000 Kč

154. i. č. O5304/15 mužská trepka z Jemniště, světle modrý brokát a semiš, výrobce neznámý, Čína, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 4.000 Kč

155. i. č. O5333 kabelka dámská, modrý velur a useň, stříbrný rám, výrobce neznámý, Čechy, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč
156. i. č. O5343/a,b ženská trepka t´in – lien, červené a zelené hedvábí, konec 19. století, Čína, 2 kusy, pojistná hodnota 10.000 Kč

157. i. č. O5363 dětské botičky, hnědá useň, 20. léta 20. století, Čechy, 1 pár, pojistná hodnota 1.000 Kč
158. i. č. O5406 ženská trepka t´in – lien, červené hedvábí, konec 19. století, Čína, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč
159. i. č. O5561 dámská klobouček, plsť, výrobce neznámý, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 2.000 Kč

160. i. č. O5670 dětský střevíček s nápisem na podešvi „Evženkovi – první střevíčky“, konec 19. století, 1 kus (poškozený), výrobce A. Köhler, Vídeň, pojistná hodnota 5.000 Kč 
161. i. č. O5695 sandaleta, šedý velur, výrobce neznámý, 40. léta 20. století, 1 pár, pojistná hodnota 3.000 Kč 

162. i. č. O5796 střevíc dámský sponkový, reptilie, výrobce neznámý, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 2.000 Kč

163. i. č. O5942 dámský střevíc, reptilie, výrobce Svit Gottwaldov, 60. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč

164. i. č. O6211 dámský střevíc z kolekce NY 1939, modro-zlatý brokát,výrobce Baťa Zlín, 1938, 1 kus, pojistná hodnota 20.000 Kč 
165. i. č. O636 mužská holínka zvaná gutal s vložkou z hedvábí, kolem 1960, Mongolsko, 1 kus, pojistná cena 5.000 Kč

166. i. č. O649 dámský dřeváček, dřevo a useň, výrobce neznámý, Vietnam, kolem 1960, 1 kus, pojistná hodnota 2.000 Kč

167. i. č. O685 ženské opánky zvané láptě, lýko z březové kůry, Ukrajina nebo Rusko, výrobce neznámý, 1 kus, pojistná hodnota 2.000 Kč
168. i. č. O693 mužský sandál s knoflíkem ve tvaru válečku, černá a bílá useň, výrobce neznámý, Afrika, 30. léta 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč

169. i. č. 697 dívčí střevíček se zapínáním na knoflíček, původně okrová useň, výrobce neznámý, Čechy, počátek 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 2.000 Kč
170. i. č. O721 dámská domácí obuv z kůže polního křečka, 1912, Praha, 1 kus, pojistná hodnota 10.000 Kč

171. i. č. O720 dámský secesní šněrovací střevíc, hnědá kozinka a sekané korálky, výrobce neznámý, přelom 19. a 20. století, 1 kus, pojistná hodnota 20.000 Kč

172. i. č. O737 dřevák budhistického mnicha, lakované dřevo a textil, kolem 1960, Japonsko, 1 kus, pojistná hodnota 1.000 Kč

173. i. č. O764 sandál pro gejšu, postříbřená syntetická useň, cca 1960, Japonsko, 1 kus, pojistná hodnota 1.000 Kč

174. i. č. O794 ženské papuče, sukno a florální výšivka, výrobce neznámý, Litva, 1926, 1 kus, pojistná hodnota 2.000 Kč
175. i. č. O797 dětský střevíček - capáčky, přírodní jelenicová useň, 1852, Praha, 1 kus, pojistná hodnota 5.000 Kč
176. i. č. O808 střevíc dámský, zelené vyšívané hedvábí a bílá useň + kovová spona, výrobce neznámý, Podřipsko, 1760-80, 1 kus, pojistná hodnota 30.000 Kč
177. i. č. O983 dámské sandalety, modrá imitace reptilie, z kolekce Hanák Brno, 1939–40, 1 pár, pojistná hodnota 6.000 Kč
178. i. č. O997 dámské sandalety, bíločervená useň, z kolekce Hanák Brno,1939-1940, 1 pár, pojistná hodnota 6.000 Kč

Doplňkové výstavní prvky: 

· reklamní plakáty firmy Baťa z éry 30. let 20. století v rámech, 4 kusy

· reprodukce fotografie Čistič obuvi v Luhačovicích z éry 30. let 20. století, v rámu, 1 kus

· reprodukce historických ševcovských dílen, 5 kusů, rozměr 70x110 cm

· skleněné a plexisklové stojánky, 20 kusů
Zpracovala: Mgr. Miroslava Štýbrová, kurátorka sbírky historické obuvi

Ve Zlíně dne 15. 9. 2016 

Zápis o předání předmětu výpůjčky
Za půjčitele předává: 

Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace

Kontaktní osoba: Mgr. Miroslava Štýbrová

Za vypůjčitele přebírá: 

Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace – Muzeum Bučovice
Kontaktní osoba: Mgr. Lubomír Vrána 
V Bučovicích dne 22. 9. 2016

Výše uvedeného dne předal půjčitel vypůjčiteli sbírkové předměty, uvedené v příloze č. 1, která je součástí smlouvy o výpůjčce č. j. MJVM 2584, uzavřené mezi Muzeem jihovýchodní Moravy, příspěvkovou organizací a Muzeem Vyškovska, příspěvkovou organizací. 

Vypůjčitel prohlašuje, že je seznámen se stavem vypůjčených sbírkových předmětů. 

Přítomní zástupci smluvních stran výslovně prohlašují, že jsou oprávněni jednat za právnickou nebo fyzickou osobu, kterou zastupují, a to ve věcech realizace výše uvedené smlouvy o výpůjčce. 

Za půjčitele: ………………………………………………………..         Za vypůjčitele: …………………………………………………….

Zápis o převzetí předmětu výpůjčky

Za půjčitele:

Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace

Kontaktní osoba: Mgr. Miroslava Štýbrová

Za vypůjčitele:

Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace

Kontaktní osoba: Mgr. Lubomír Vrána
Den převzetí předmětu výpůjčky: 

Stav předmětů výpůjčky při předání:     

 a) v pořádku

b) na předmětech byly zjištěny tyto závady:

Za půjčitele: ……………………………………


Za vypůjčitele
Smlouva č. j. MJVM 2584/2016
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